ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г.КАНСКА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2018 года                           г.Канск                                           № 58/277

Об образовании избирательных участков по выборам Губернатора Красноярского края в местах временного пребывания избирателей.

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 20 Уставного закона Красноярского края от 20.06.2012 №2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края» (в редакции от 19.04.2018)  территориальная избирательная комиссия г.Канска  Красноярского края РЕШИЛА:

1.Образовать избирательные  участки для голосования на выборах Губернатора Красноярского края в местах временного пребывания избирателей:

– избирательный участок №151
  Центр – СИЗО-5,  г.Канск, ул.Кайтымская, 122,  телефон – 3-31-32
  В участок входит СИЗО-5;

– избирательный участок №152
Центр – Канская центральная городская больница, г.Канск,  ул.Ангарская, 9, телефон –  3-37-03
[bookmark: _GoBack]В участок входит ул.Ангарская, 9, ул.Волгодонская, 1.

2.Направить настоящее  решение  в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
г.Канска Красноярского края

_______________________

С.В.Обверткина

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
г.Канска Красноярского края

_______________________

      С.Н.Фалькова